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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L43709006U

2. Data e Regjistrimit 09/01/2014
3. Emri i Subjektit ELEKTRO THERM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Objekt Privat, Rruga Eordej, Rruga 
Korce - Bilisht, Km I 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3.000,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e mallrave industriale, lendve te para, 

veshmbathjeve e konfeksioneve, hidrosanitare, hidraulike, 
elektrike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, 
mobilje, paisje elektrike dhe elektronike, kinkaleri, elektro - 
shtepiake etj. Import - eksport. Tregti te pjeseve te kembimit 
per makina dhe automjete, goma, bateri. Ndertim, sistemime, 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni  e 
betonarme  dhe  kompletimi  me instalimet  e nevojshme  per 
to,  ndertime civile,  industriale,  turistike,  bujqesore  dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Punime  
elektrike  -  hidraulike,  telefonike,  citofoni  dhe mirembajtja  
e tyre. Ndertim  rruge kategoria  V,  IV,  ndertime  rruge  
kategoria  III,  II,  I,  ndertim fushash aviacioni,  veshje  me 
asfalto beton  te rrugeve,  ndertim  mbishtrese,  sistemim,  
asfaltim  sheshesh,  ndertim  vepra  arti  rrugor  dhe  
hekurodhor,  ndertim  ujesjellsash,  kanalizime. Punime 
karpentjerie, metalike,  shpime,  pusesh,  gjeologjike,   e  
hidrologjike,inxhinierike, rikonstruksione  godinash  civile  e  
ekonomike,  veshje fasadash. Transport  mallrash e  
udhetaresh  per vete dhe per te treret,  brenda dhe jashte 
vendit. Sherbim  -  riparim  te mjeteve  ne pika  servisi. 
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Prodhim lavapjatash, materiale plastike, lende ngjitse etj. 

Migena Shamija10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2019                Deri: 19/04/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MigenaShamija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 3.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Rruga Eordej , Korce-Bilisht, km. i I, 
Objekt privat ne zonen kadastrale nr.1101, nr.pasurie 261/82. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELEKTRO THERM
E-Mail: elektrotherm@yahoo.com  
Telefon: 08247681 067400003 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-307012-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-312545-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.01.2014 ku 
eshte vendosur : Hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 9, Rruga Midhi Kostani, Prane Kompleksit Samarina;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-926464-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79617416-C755-4449-95E5-832946ACA7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B360B730-E6DD-44A7-AA34-74BBA205ED70
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("elektrotherm@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-080453-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.2, datë 05.06.2015, ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Eordej , Korce-Bilisht, km. i I, Objekt privat ne zonen kadastrale nr.1101, 
nr.pasurie 261/82.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172908-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-500229-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 13.01.2016, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
9, Rruga Midhi Kostani, Prane Kompleksit Samarina;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857466-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3BD921-24FC-4CF9-A3DD-6E233D207F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D21EEC4-4206-4816-91DD-EE43B3E23981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE99C17-3003-4783-811E-28486A092C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BAF339-2529-44B1-AFD1-BE51B2EC71D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30396890-80DF-4A21-B0A2-9AAC6C39C49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27FC9D6-1F87-467A-B136-B65C0BA2E465
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408225-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870524-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173697-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.04.2019 per riemerimin e 
administratorit Migena Shamija.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Shamija")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/01/2014")            u be              ("19/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Shamija")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/01/2019")            u be              ("19/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292311-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
ELEKTRO THERM  BILANCI 2018 Bila Me shenimet shpieguse  IKM.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
vendimi i asamblese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD592AB-E3DA-45D6-A2C6-CE48A108ED7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB7D819-2EE5-43CA-AF55-EBD778D158F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4785512-4EBD-4BEF-B188-8F2FDC26B665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29205144-9A06-4057-9A32-AEF3CEF17C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7583A7-D102-4871-ACA4-7139E902D15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E44E93-3DA4-4A61-8460-9B6A30DD3DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C6C60F-3D5F-4FF1-A1F0-EBE8606FDE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F301C197-F53A-4929-85CB-D790DC798604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02A5ECB-4788-4DC8-A603-EBFE44491AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1028ACEC-F4A6-4213-911A-F91BBD191DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2889BF6E-565B-48F9-B8A6-AD128ABF4538
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30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549142-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
ELKTRO THERM BILANCI 2019 Bila Me shenime.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
ELEKTROTHERM vendimi i asamblese.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752986-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakeve elektrotherm.pdf
POZICIONI.xlsx
Pasqyra Financiare 2020 1elektro therm.pdf
performanca.xlsx

Datë: 15/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FC8F72-1503-4AF4-92F9-67659F881420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5331C481-B6D8-4DC3-AC53-9637C10B640A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD752DD0-3694-47EC-8398-A357BC4589A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F3334D-2A8A-4EE9-9BF2-85BC774B2723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780D8695-65FF-44C7-A7D8-F4E3EDDF5F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870DE7C1-B57F-4E41-AE66-F83898FFC426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4B64BC-05EC-4778-AD18-43EC7AF283EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14F310A-AEE3-4EEA-9E23-C84841F9B41F

